令和２年２月３日

関 係 者 殿

                                    井原市体育協会

                                     会 長 大 舌 勲

第９６回井原市バドミントン大会開催について

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

１．日    時  令和２年３月１５日（日）午前９時 開会式 （開場：７時４５分）

２．場    所  井原体育館

３．主    催  井原市体育協会・井原市教育委員会

４．種    目  ①②は男女混合ダブルス、③④は年齢、性別を問わないダブルス、⑤年齢、性別、階級を問

わないシングルス

           ①１部，２部混合ダブルス（上級者対象）

           ②３部，４部混合ダブルス（中級者対象）

           ③５部，６部（中級者対象）

           ④７部，８部（初心者対象）

           ⑤シングルス（上記ダブルス６，７，８部への出場者はシングルスへのエントリーはでき

ない。）（上記ダブルスの試合が終了後に行う。）

５．出 場 資 格  原則として井原市内に居住又は勤務（通学）する者。

（市内のクラブ、チームに所属している者は可）

６．試 合 方 法  （１）リーグ・トーナメント方式による。

          （２）日本バドミントン協会ルールを準用する。

７．表    彰  （１）参加者全員に参加賞。

          （２）表彰は３位までとする。（ただし参加者数等により変更する場合があります。）

８．参  加  料  １人１，０００円とする。ただし、中学生は６００円、小学生は５００円とし、申込みと同

時に納入のこと。（保険料・シャトル代を含む。）

９．申 込 み  令和２年３月３日（火）までに下記へ申し込んでください。申込期限厳守のこと。

          ・井原市教育委員会内井原市体育協会事務局

           電話 ６２－９５３３ （８：３０～１７：００） ＦＡＸ ６２－０３３２

          ・芳井生涯学習センター

           電話 ７２－１７００ （８：３０～１７：００）

          ・Ｂ＆Ｇ美星海洋センター

           電話 ８７－２６９５ （８：３０～１７：００）

10．出場上の注意  （１）団体（学校、会社、クラブ等）で一括申込みの場合は必ず強者順に記入のこと。

          （２）過去の大会で優勝したクラス以下のクラスには原則として出場できません。

             （１部を除く）

          （３）出場するクラスは各自の希望をもとに、人数のバランス及び実力を考慮の上、割り振

りは本部にまかせていただきます。

          （４）出場選手は開会２０分前までに受付けを完了のこと。

          （５）服装は運動のできるものとし、体育館用シューズを用意すること。

          （６）上記の注意事項を守らないものは出場を取り消すことがあります。

          （７）各団体とも運営役員１名を必ず選出すること。（体協役員は除く。）

11．そ  の  他 （１）組合せ等は当日発表します。

           ※ 運営役員の派遣を各団体よりお願いいたします。

                            お問合せ先

                            井原市教育委員会スポーツ課

                            担当 三宅 紗都香

                            ＴＥＬ 0866-62-9533

                            ＦＡＸ 0866-62-0332